
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
Číslo zhotovitele: 06/2019

"Oprava šatny CM Hranice", " Výměna vrat a oprava střechy dílny - CM
Hranice" a "Garáž + sklad drti CM Hranice - výměna střešní krytiny"

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále
jen "občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

o b j e d II a tel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SS OK)
Se sídlem: Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:
Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IČO : 70960399 OIČ: CZ70960399
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Tel: E-mail:
OS: ur4k8nn

a

Z h o t o v i tel: Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.
Se sídlem: Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Kontaktní adresa: Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Zapsán v OR u Krajského soudu V Brně oddíl C, vložka 63875
Zastoupen: Pavlem Ulrychem
IČO: 29183375 DIČ: CZ29183375
Telefon: E-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
Pavel Ulrych - ST AVITEL s.r.o.

oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

stavbyvedoucí: jméno, příjmení, číslo autorizace

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 0 dílo
Čisıø zhøıøvinzıęz 06/2019

„Oprava šatny CM Hranice“, ,, Výměna vrat a oprava střechy dílny - CM
Hranice“ a „Garáž + sklad drtí CM Hranice - výměna střešní krytiny“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník (dále
jen „občanský Zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

O bj e d n a I e I: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
Se sídlem: Lipenská 120, 772 ll Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského Soudu V Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:
Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IČO z 70960399 DIČz CZ70960399
Bankovní Spojení:
číslo účtu:
Tel: E-mail:
DS: ur4k8nn

EI

Z h o to v i t e l: Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.
Se sídlem: Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Kontaktní adresa: Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Zapsán v OR u Krajského soudu V Brně oddíl C, vložka 63875
Zastoupen: Pavlem Ulrychem
IČO: 29183375 DIČ: CZ29183375
Telefon: E-mail:
Bankovní Spojení:
Čisıø účınz
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
Pavel Ulrych - STAVITEL S.r.o.

h oprávněn k jednání:

ch oprávněn k jednání:

stavbyvedoucí: jméno, příjmení, číslo autorizace

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 0 dílo
Čisıø zhøıøvinzıęz 06/2019

„Oprava šatny CM Hranice“, ,, Výměna vrat a oprava střechy dílny - CM
Hranice“ a „Garáž + sklad drtí CM Hranice - výměna střešní krytiny“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník (dále
jen „občanský Zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

O bj e d n a I e I: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
Se sídlem: Lipenská 120, 772 ll Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského Soudu V Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:
Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IČO z 70960399 DIČz CZ70960399
Bankovní Spojení:
číslo účtu:
Tel: E-mail:
DS: ur4k8nn

EI

Z h o to v i t e l: Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.
Se sídlem: Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Kontaktní adresa: Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Zapsán v OR u Krajského soudu V Brně oddíl C, vložka 63875
Zastoupen: Pavlem Ulrychem
IČO: 29183375 DIČ: CZ29183375
Telefon: E-mail:
Bankovní Spojení:
Čisıø účınz
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
Pavel Ulrych - STAVITEL S.r.o.

h oprávněn k jednání:

ch oprávněn k jednání:

stavbyvedoucí: jméno, příjmení, číslo autorizace



, -

1. Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna článku 3 Cena díla, odst. 3.2 takto:

2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze
cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami,
stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové
dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Původní cena díla dle SOD bez DPH
Vícepráce dle přílohy bez DPH
Nová cena díla bez DPH
DPH ve výši 21 %
Nová cena včetně DPH

1.919 116,98 Kč
299876,70

2.218 993,68
465988,67

2.684 982,35 Kč

2. Závěrečná ujednání

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě
zhotovite!.
Ostatní nedotčené články a odstavce smlouvy o dílo Č. 06/2019 (7a-117-19) ze dne 21. 6.
2019 zůstávají beze změn v platnosti.

Přílohy:
soupisy víceprací

V Olomouci dne:
- 9 -09- 2019

V Bystřici pod Hostýnem dne: 29.8.2019

Za objednatele Za zhotovitele

1. Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna článku 3 Cena díla, odst. 3.2 takto:

2. Celková cena díla. vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v prıloze
cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, Smluvní, S pevnými jednotkovými cenamı,
stanovenými V Závislosti na technické Specifikaci a výměrách uvedených vprojektove
dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Původní cena díla dle SOD bez DPH 1.919 116,98 Kč
Vícepráce dle přílohy bez DPH 299 876,70
Nová cena díla bez DPH 2.218 993,68
DPH ve výši 21 % 465 988.67
Nová cena včetně DPH 2.684 982,35 Kč

2. Závěrečná ujednání

Obě Strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.
Dodatek nabývá platnosti a účimosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek č. l je Sepsán ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž dvě obdrží objednatel a dve
zhotovitel.
Ostatní nedotčené články a odstavce smlouvy o dílo č. 06/2019 (7a-117-19) ze dne 21 6
2019 zůstávají beze změn v platnosti.

Přílohy:
- Soupisy víceprací

V Olomouci dne:
- 9 -ll9` 2019

Za objednatele

V Bystřici pod Hostýnem dne: 29.8 2019

Za zhotovitele

1. Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna článku 3 Cena díla, odst. 3.2 takto:

2. Celková cena díla. vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v prıloze
cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, Smluvní, S pevnými jednotkovými cenamı,
stanovenými V Závislosti na technické Specifikaci a výměrách uvedených vprojektove
dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Původní cena díla dle SOD bez DPH 1.919 116,98 Kč
Vícepráce dle přílohy bez DPH 299 876,70
Nová cena díla bez DPH 2.218 993,68
DPH ve výši 21 % 465 988.67
Nová cena včetně DPH 2.684 982,35 Kč

2. Závěrečná ujednání

Obě Strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.
Dodatek nabývá platnosti a účimosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek č. l je Sepsán ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž dvě obdrží objednatel a dve
zhotovitel.
Ostatní nedotčené články a odstavce smlouvy o dílo č. 06/2019 (7a-117-19) ze dne 21 6
2019 zůstávají beze změn v platnosti.

Přílohy:
- Soupisy víceprací

V Olomouci dne:
- 9 -ll9` 2019

Za objednatele

V Bystřici pod Hostýnem dne: 29.8 2019

Za zhotovitele



Položkový rozpočet stavby

Stavba: UL 19/22 Cestmistrovství Hranice n. Bečvou - VCP

Objednatel: SSOK Olomouckého kraje ICO: 70960399

Lipenská 120 DIC: Z70960399
77211 Olomouc

Zhotovitel: Ipavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.

i

ICO: 29183375 I
Palackého 804 DIC: CZ29183375
76861 Bystřice pod Hostýnem

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 119611,95

PSV 171 259,07

MON 0,00

Vedlejší náklady 9005,68

Ostatní náklady 0,00

Celkem 299876,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 299 876,70 CZK

Základní DPH 21 % 62974,11 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 362 850,81 CZK

~
Bystřici p. H. dne 29.08.2019 10"0;

v ~o

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Položkový rozpočet stavby

Stavba: UL19I22 Cestmistrovství Hranice n. Bečvou - VCP

Objednatelì SSOK Olomouckého kraje IČO: 70960399

Lipenská 120 Dıčz 270960399
772 11 Olomouc

Zhotovitel: Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o. IČO: 29183375
Palackého 804 DIČ: CZ29183375
76861 Bystřice pod Hostýnem

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 119 611,95

PSV 171 259,07

MON 0,00

Vedlejší náklady 9 005,68

Ostatní náklady 0,00

Celkem 299 876,70

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15% 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 °/ø 299 876,70 CZK

Základní DPH 21 % 62 974,11 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 362 850,81 CZK

Bystřici p. H. dne 29.08.2019 0ó°› Ogx

L

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.S. Stránka 1 Z 2

Položkový rozpočet stavby

Stavba: UL19I22 Cestmistrovství Hranice n. Bečvou - VCP

Objednatelì SSOK Olomouckého kraje IČO: 70960399

Lipenská 120 Dıčz 270960399
772 11 Olomouc

Zhotovitel: Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o. IČO: 29183375
Palackého 804 DIČ: CZ29183375
76861 Bystřice pod Hostýnem

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 119 611,95

PSV 171 259,07

MON 0,00

Vedlejší náklady 9 005,68

Ostatní náklady 0,00

Celkem 299 876,70

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15% 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 °/ø 299 876,70 CZK

Základní DPH 21 % 62 974,11 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 362 850,81 CZK

Bystřici p. H. dne 29.08.2019 0ó°› Ogx

L

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.S. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro Základ pro základní OPH celkem Cena celkem %snlženou DPH DPH

01
Oprava šatny cestmistrovství

O 279987 58797 338784 93Hranice

01
2.np - sociální zařízení - vpravo +

O 180788 37965 218753 60chodba

02 Kovové šatní skříně O 99199 20832 120031 33

02
Výměna vrat a oprava střechy

O 19890 4177 24067 7dílny - cestmistrovství Hranice

01 Výměna oken O 19890 4177 24067 7

Celkem za stavbu O 299877 62974 362851 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 40475,25 13

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 22745,97 8

96 Bourání konstrukcí HSV 45876,91 15

99 Staveništní přesun hmot HSV 2905,80 1

766 Konstrukce truhlářské PSV 1698,10 1

767 Konstrukce zámečnícké PSV 99 199,00 33

769 Otvorové prvky z plastu PSV 18192,00 6

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 7122,46 2

783 Nátěry PSV 24378,78 8

784 Malby PSV 20668,73 7

096 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 7608,02 3

..

VN Vedlejší náklady VN 9005,68 3

Cena celkern 299876,70 100

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílčích části

Číslo Název Základ pro Základ pro zakladniSmżenou DPH DPH DPH celkem Cena celkem

01 Oprava šatny cestmistrovství
Hranice 279 987 58 797 338 784

01 2.np - sociální zařízení - vpravo +
chodba 180 788 37 965 218 753

02 Kovové Šatní skříně 99 199 20 832 120 031

02 Výměna vrat a oprava Střechy
dílny - cestmlstrovství Hranice 19 890 4177 24 067

01 Výměna oken 19 890 4177 24 067

Celkem za stavbu 299 877 62 974 362 851

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 40 475,25

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 22 745,97

96 Bourání konstrukci HSV 45 876,91

99 Stavenlštni přesun hmot HSV 2 905,80

766 Konstrukce truhlářské PSV 1 698,10

767 Konstrukce zámečnické PSV 99 199,00

769 Otvorové prvky Z plastu PSV 18 192,00

771 Podlahy Z dlaždic a obklady PSV 7 122,46

783 Nátěry PSV 24 378,78

784 Malby PSV 20 668,73

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 7 608,02

VN Vedlejší náklady VN 9 005,68

Cena celkem 299 876,70

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2

Rekapitulace dílčích části

Číslo Název Základ pro Základ pro zakladniSmżenou DPH DPH DPH celkem Cena celkem

01 Oprava šatny cestmistrovství
Hranice 279 987 58 797 338 784

01 2.np - sociální zařízení - vpravo +
chodba 180 788 37 965 218 753

02 Kovové Šatní skříně 99 199 20 832 120 031

02 Výměna vrat a oprava Střechy
dílny - cestmlstrovství Hranice 19 890 4177 24 067

01 Výměna oken 19 890 4177 24 067

Celkem za stavbu 299 877 62 974 362 851

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 40 475,25

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 22 745,97

96 Bourání konstrukci HSV 45 876,91

99 Stavenlštni přesun hmot HSV 2 905,80

766 Konstrukce truhlářské PSV 1 698,10

767 Konstrukce zámečnické PSV 99 199,00

769 Otvorové prvky Z plastu PSV 18 192,00

771 Podlahy Z dlaždic a obklady PSV 7 122,46

783 Nátěry PSV 24 378,78

784 Malby PSV 20 668,73

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 7 608,02

VN Vedlejší náklady VN 9 005,68

Cena celkem 299 876,70

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



S: UL 19/22 Cestmistrovství Hranice n. Bečvou - VCP

O: 01 Oprava šatny cestmistrovství Hranice

R: 01 2.np - sociální zařízení - vpravo + chodba

Položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 40475,25

11611421331RT2 [Oprava váp.omítek stropů do 20% plochy - štukových s I m2 118,65000 180,00 21 357,00
.použitlrn suché maltové směsi I

2612421331RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s m2 131,85000 145,00 19118,25
použitím suché maltové směsi

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 22745,97
3631343891ROO Penetrace hloubková FERMACELL 0,20 11m2 m2 69,90000 60,30 4214,97

66,65+3,25 69,90000
41632411105ROO ISamonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm m2 63,9000°1 290,001 18531,001

60,65+3,25 63,90000

Bourání konstrukcí 4587691
5 965048515ROO Broušení betonových povrchů do ti. 5 mm 63,90000 279,001 17828,10

odstranění stávajícího nátěru podlah tl.1 Omm : 63,90000
15,3+29,6+15,75+3,25

61965048516ROO I Příplatek za každý další 1 mm broušení bet. povrchu m2 319,500001 53,101 16965,451
odstranění stávajícího nátěru podlah ti. 1 Omm : 319.50000
(15,3+29.6+15,75+3.25)*5

7!965081702ROO I Bourání soklíků z dlažeb keramických I m 63,700001 20,501 1 305,851
58,6+5,1 63,70000

8978011141ROO Otlučení omítek vnítřních vápenných stropů do 20 % m2 118,65000 32,40 3844,26
91978013141ROO Otlučení omítek vnitřnich stěn V rozsahu do 30 % I m2 131,85000 45,00 5933,25

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 290580
10 999281108ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 9,48060 306,50 2905,80

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 712246
11 771101210ROO Penetrace podkladu pod dlažby m2 19,00000 40,80 775,20
12 771475014ROO Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m I 25,90000 104,00 2693,60
13 771479001ROO Řezání dlaždic keramíckých pro soklíky m 25,90000 79,60 2061,64
14 771578011 ROO Spára podlaha - stěna, silikonem m 25,90000 44,20 1 144,78
15 998771202ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 66,75220 6,70 447,24

Díl: 783 Nátěry 2437878
16 783225600ROO Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email m2 2.45000 129,50 317,28

5ks zárubní : 2,45 2,45000
171783226100ROO INátěr syntetický kovových konstrukci základní m2 6,125001 98,101 600,861

5ks zárubni: 4,9*0,25*5 6,12500
18 783424140ROO Nátěr syntetický potrubí do ON 50 mm Z + 2x m 1 8,00000 65,00 520,00
19 783626200ROO Nátěr lazurovaci truhlářských výrobků 2x lakováni I m2 I 10,42000 192,00 2000,64
20 783851212ROO Nátěr epoxidový stěn 2x + 1x email + 1x tmel I m2 I 6,00000 401,50 2409,00

. -nater soklu : 6 6,00000
211783851223ROO INátěr epoxidový betonových podlah Ekopox 640 m2 63,900001 290,001 18531,001

nátěr podlah: 63,9 63,90000

Díl: 784 Malby 2066873
221784402801 ROO IOdstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m I m2 I 218,300001 27,3°1 5959,59
231784111101 ROO I Penetrace podkladu nátěrem V1307 1 x I m2 I 218,300001 17,201 3754,76

177,2+41,1 218,30000
241784115412ROO [Malba Remal proti, bílá, bez penetrace, 2 x 1 m2 1 250,100001 43,801 10954,38

Díl: 096 Přesuny suti a vvbouraných hmot 760802
251979011211 ROO [Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením I t I 4,485861 651,001 2920,29
261979081111 ROO IOdvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km I t I 4,485861 220,°°1 986,89

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Položkový rozpočet
1 UL19/22 Cestmistrovstvl Hranice n. Bečvou - VCP

O: 01 Oprava šatny cestmistrovstvi Hranice

R: 01 2.np - socíálnl zařízení - vpravo + chodba

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 61 Upravy_povrchù vnitřní 40 475,25

1 611421331RT2 Oprava vàp.omitek stropù do 20% plochy › stukových S
použitím suché maltcve směsí

m2 11865000
l1

180.00Ě 21 357.00

2 612421331RT2
l

.Oprava vápen.Omitek stěn do 30 % pl. - Štukových S
1použitím Suche maltové směsi l

m2 1 13165000; 145.001

l

19118.25

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 22 745,97
31631343891R00 1Penetrace hloubková FERMACELL 0,20 l/m2 m2 l 69900001 50.301 4 214,97

66.65+3,25 69.90000
41532411105R00 iâamonivelační stěrka Cemix. rucˇızpracování tl,5 mm m2 63.90000; 290.001 18 531.00

60.65+3.25 63.90000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 45 876,91
51965048515R00 1Broušení betonových povrchu do tl. 5 mm m2 63900001 279.00; 17 828,10

odstranění stávajícího nátěru podlah tI.10mm .
15.3+29.6+15.75+3.25

63.90000

s1905048516R00 1Příplatek za každý další 1 mm broušení bet.povrchu m2 319500001 53,101 16 965,45
odstranění stávajícího nátěru podlah tI.10mm 1
(15,3+29.6+15.75+3.25)"5

31950000

7 965081702R00 Bourání Sokliku Z dlažeb keramických m 63.70000l 20.50Š 1 305.85
58.6+5,1 63.70000

87978011141R00 7Otlu‹ˇ:eni omítek vnitřních vápenných Stropù do 20 % m2 11865000; 32,40% 3 844.26
9 978013141R00 'Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 131850001 45.0o{ 5 933,25

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 905,80
101999281108R00 1Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m l t 1 9.480601 306.501 2 905.80

Díl: 771 Podlahy z dlazdıc a obklady 7 122,48
111771101210R00 1Penetrace podkladu pod dlažby m2 v1 19.00000! 40.00! 775.20
12l771475014R00 ,Obklad soklíkù keram.rovných. tme|.výŠka 10 cm m 25.90000: 104.001 2 693.60
1 31 771479001 R00 |ŘeZání dlaždic keramických pro soklíky [T1 1 25900001 2 061 .64
14l771578011R00 1Spára podlaha - stěna. Sílikonem l'Tl 11 25900001

79,501
44.201 1 144.78

15 998771202R00 1Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic. výšky do 12 m % 66.752201 6,701 447.24

Díl: 783 Náiêry 24 378,78
161783225600R00 1Nátèr syntetický kovových konstrukci 2× email m2 2.45000' 129.501 317,28

5ks zárubní I 2.45 2.45000
17 7832261 00R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 6.12500' 98.10; 600.86

5ks zárubní 4,9'0,25*5 6.12500
18 783424140R00 Nátěr syrıtelıcký potrubí do DN 50 mm Z + 2× l'T`l 8.00000 65.001 520.00
19 783626200RO0 iNátèr lazurovací truhlářských výrobků 2× lakování m2 10.420001 192,001 2 000,64
2ol783851212RO0 1Nátër epoxidový stěn 2× + 1× email + 1× tmel m2 l1 6.00000! 401.501 2 409.00

nátěr Soklu 1 6 6.00000
21 783851223R00 _Nátër epoxidový betonových podlah Ekopox 640 m2 63.90000; 290.001 18 531,00

nátěr podlah : 63.9 63.90000

Díl: 784 Malby 20 668,73
221784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3.8 m 3N 218300001 27.301 5 959.59
2317841 11101R00 Penetrace podkladu nátěrem V1307 1 x 1 m2 218300001 17,201 3 754.76

177.2+41.1 218.30000
2417841 15412R00 1Malba Remal profi, bílá. bez penetrace. 2 x m2 250100001 43.801 10 954.38

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 008,02
251979011211R00 'Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošenim t 1

1 4.48586* 651.001 2 920.29
261979081111R00 10dvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km l 4.48586š 220.001 986,89

Zpracováno programem BU|LDpower S. © RTS. as. Stránka 1 Z 2

Položkový rozpočet
1 UL19/22 Cestmistrovstvl Hranice n. Bečvou - VCP

O: 01 Oprava šatny cestmistrovstvi Hranice

R: 01 2.np - socíálnl zařízení - vpravo + chodba

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 61 Upravy_povrchù vnitřní 40 475,25

1 611421331RT2 Oprava vàp.omitek stropù do 20% plochy › stukových S
použitím suché maltcve směsí

m2 11865000
l1

180.00Ě 21 357.00

2 612421331RT2
l

.Oprava vápen.Omitek stěn do 30 % pl. - Štukových S
1použitím Suche maltové směsi l

m2 1 13165000; 145.001

l

19118.25

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 22 745,97
31631343891R00 1Penetrace hloubková FERMACELL 0,20 l/m2 m2 l 69900001 50.301 4 214,97

66.65+3,25 69.90000
41532411105R00 iâamonivelační stěrka Cemix. rucˇızpracování tl,5 mm m2 63.90000; 290.001 18 531.00

60.65+3.25 63.90000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 45 876,91
51965048515R00 1Broušení betonových povrchu do tl. 5 mm m2 63900001 279.00; 17 828,10

odstranění stávajícího nátěru podlah tI.10mm .
15.3+29.6+15.75+3.25

63.90000

s1905048516R00 1Příplatek za každý další 1 mm broušení bet.povrchu m2 319500001 53,101 16 965,45
odstranění stávajícího nátěru podlah tI.10mm 1
(15,3+29.6+15.75+3.25)"5

31950000

7 965081702R00 Bourání Sokliku Z dlažeb keramických m 63.70000l 20.50Š 1 305.85
58.6+5,1 63.70000

87978011141R00 7Otlu‹ˇ:eni omítek vnitřních vápenných Stropù do 20 % m2 11865000; 32,40% 3 844.26
9 978013141R00 'Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 131850001 45.0o{ 5 933,25

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 905,80
101999281108R00 1Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m l t 1 9.480601 306.501 2 905.80

Díl: 771 Podlahy z dlazdıc a obklady 7 122,48
111771101210R00 1Penetrace podkladu pod dlažby m2 v1 19.00000! 40.00! 775.20
12l771475014R00 ,Obklad soklíkù keram.rovných. tme|.výŠka 10 cm m 25.90000: 104.001 2 693.60
1 31 771479001 R00 |ŘeZání dlaždic keramických pro soklíky [T1 1 25900001 2 061 .64
14l771578011R00 1Spára podlaha - stěna. Sílikonem l'Tl 11 25900001

79,501
44.201 1 144.78

15 998771202R00 1Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic. výšky do 12 m % 66.752201 6,701 447.24

Díl: 783 Náiêry 24 378,78
161783225600R00 1Nátèr syntetický kovových konstrukci 2× email m2 2.45000' 129.501 317,28

5ks zárubní I 2.45 2.45000
17 7832261 00R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 6.12500' 98.10; 600.86

5ks zárubní 4,9'0,25*5 6.12500
18 783424140R00 Nátěr syrıtelıcký potrubí do DN 50 mm Z + 2× l'T`l 8.00000 65.001 520.00
19 783626200RO0 iNátèr lazurovací truhlářských výrobků 2× lakování m2 10.420001 192,001 2 000,64
2ol783851212RO0 1Nátër epoxidový stěn 2× + 1× email + 1× tmel m2 l1 6.00000! 401.501 2 409.00

nátěr Soklu 1 6 6.00000
21 783851223R00 _Nátër epoxidový betonových podlah Ekopox 640 m2 63.90000; 290.001 18 531,00

nátěr podlah : 63.9 63.90000

Díl: 784 Malby 20 668,73
221784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3.8 m 3N 218300001 27.301 5 959.59
2317841 11101R00 Penetrace podkladu nátěrem V1307 1 x 1 m2 218300001 17,201 3 754.76

177.2+41.1 218.30000
2417841 15412R00 1Malba Remal profi, bílá. bez penetrace. 2 x m2 250100001 43.801 10 954.38

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 008,02
251979011211R00 'Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošenim t 1

1 4.48586* 651.001 2 920.29
261979081111R00 10dvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km l 4.48586š 220.001 986,89

Zpracováno programem BU|LDpower S. © RTS. as. Stránka 1 Z 2



Položkový rozpočet
S: UL 19/22 Cestmistrovství Hranice n Bečvou - VCP

O: 01 Oprava šatny cestmistrovství Hranice

R: 01 2.np - sociální zařízení - vpravo + chodba

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
27 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 40,37274 15,70 633,85
28 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10m t 4,48586 305,50 1 370,43

29 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 8,97172 34,00 305,04
30 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 4,48586 300,00 1 345,76
31 979093111 ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění t 4,485861 10,20 45.76

Díl: VN Vedlejší náklady 900568
32 005121010R Zařízení staveniště Soubor! 1 00000, 4502,84 4 502.84
33 005124010R I Koordinační činnost Soubor 1.00000 4502,84 4 502,84

Celkem 180787,601

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

_ Položkový rozpočet
S: UL19/22 Cestmistrovstvi Hranice n. Bečvou - VCP

O: 01 Oprava šatny cestmistrovství Hranice

R: 01 2.np - sociální Zařízení - vpravo + chodba

P.č.CísIo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
271979081 121R00 1Přip|atek k odvozu za každý další 1 km 40.372741 15.701 633,85ø-›

291979082121R00 1Příp|atek k vnitrost. dopravě suti za dalšlch 5 m 8.97172 34,00 305.04

l
281979082111R00 Vvnitrostaveništni doprava suti do 10 m V l 4.485861_ 305,50 1 370.43

30 979990001R00 1PopIatek za skládku stavební suti 1 4.485861 300,00 1 345.76
iø-›ø-ov-O-ø-›31 979093111R00 _U|ožení suti na skládku bez zhutnění . 4.48586 10,20' 45.76

Díl: VN Vedlejší náklady 1 9 005,68
3210051210101? Zařízení staveniště 50Ub0ľ 1.00000 4 502.84 4 502.84
331005124010R ÍKOordirıaČrıí Činnost jSOUb0l'É 1,00000Ĺ 4 502.841 4 502.84

Celkem 180 787,60

Poznámky uchazeče k Zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 2 Z 2

_ Položkový rozpočet
S: UL19/22 Cestmistrovstvi Hranice n. Bečvou - VCP

O: 01 Oprava šatny cestmistrovství Hranice

R: 01 2.np - sociální Zařízení - vpravo + chodba

P.č.CísIo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
271979081 121R00 1Přip|atek k odvozu za každý další 1 km 40.372741 15.701 633,85ø-›

291979082121R00 1Příp|atek k vnitrost. dopravě suti za dalšlch 5 m 8.97172 34,00 305.04

l
281979082111R00 Vvnitrostaveništni doprava suti do 10 m V l 4.485861_ 305,50 1 370.43

30 979990001R00 1PopIatek za skládku stavební suti 1 4.485861 300,00 1 345.76
iø-›ø-ov-O-ø-›31 979093111R00 _U|ožení suti na skládku bez zhutnění . 4.48586 10,20' 45.76

Díl: VN Vedlejší náklady 1 9 005,68
3210051210101? Zařízení staveniště 50Ub0ľ 1.00000 4 502.84 4 502.84
331005124010R ÍKOordirıaČrıí Činnost jSOUb0l'É 1,00000Ĺ 4 502.841 4 502.84

Celkem 180 787,60

Poznámky uchazeče k Zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 2 Z 2



S: UL19/22 Cestmistrovství Hranice n. Bečvou - VCP

O: 01 Oprava šatny cestmistrovství Hranice

R: 02 Kovové šatní skříně

Položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 9919900

1 R767-01 Dodávka a montáž kovových šatních skříněk ks 23,00000 4313,00 99199,00

Celkem 99199,001

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

Položkový rozpočet
S: UL19/22 Cestmistrovství Hranice n. Bečvou - VCP

O: O1 Oprava šatny cestmistrovství Hranice

R: 02 Kovové šatní skříně

P.č.Čislo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 99 199,00

1 R767-01 joødávka a montáž køvøvýøh šaıninh Skrinèk ˇ Ks 1 23000001 4 313.001 99 199.00

Celkem 99 199,00

Poznámky uchazeče k Zadání

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 1 Z 1

Položkový rozpočet
S: UL19/22 Cestmistrovství Hranice n. Bečvou - VCP

O: O1 Oprava šatny cestmistrovství Hranice

R: 02 Kovové šatní skříně

P.č.Čislo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 99 199,00

1 R767-01 joødávka a montáž køvøvýøh šaıninh Skrinèk ˇ Ks 1 23000001 4 313.001 99 199.00

Celkem 99 199,00

Poznámky uchazeče k Zadání

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 1 Z 1



Položkový rozpočet
S: UL19/22 Cestmistrovství Hranice n. Bečvou - VCP

O: 02 Výměna vrat a oprava střechy dílny - cestmistrovství Hranice

R: 01 Výměna oken

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 698 10

1 R766-01 D+M dřev. dvířek atyp vČ. rámu + zednické zapravení do ks 1.00000 1 698,10 1698,10
půdního prostoru 750/101 Omm

Díl: 769 Otvorové prvky Z plastu 18192,00
2 R769-01 D+M plastového okna 1300/1500mm vČ. zednického ks 2,00000 6971,00 13942,00

zapravení
3 R769-02 D+M plastového okna 600/900mm vi: zednického ks 1,00000 4250,00 4250,00

zapraveni

Celkem 19890,101

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

Položkový rozpočet
S: UL19/22 Cestmistrovství Hranice n. Bečvou - VCP

O: 02 Výměna vrat a oprava Střechy dllny - cestmistrovství Hranice

R: 01 Výměna oken

P.č.ČiSlo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 698,10

R766 01 D+M dřev. dvířek atyp vč. rámu + Zednické zapravení do 1 ks 1 1.00000 1 698.10 1 698.10
pùdního prostoru 750/1010mm 1 1

DíI:1769 Otvorové prvky Z plastu 18 192,00
2`;R769-01 1D+M plastového okna 1300/1500mm vč. Zednického 1 ks 2.000001 6 971 .001 13 942,00

j zapravení ` |
3 R769-02 'D+M plastového okna 600/900mm vč. Zedníckeho ks » 1.000001 4 250.001 4 250.00

zapravení Í 1

Celkem 19 890,10

Poznámky uchazeče k Zadání

Zpracováno programem BU|LDpower S. © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1

Položkový rozpočet
S: UL19/22 Cestmistrovství Hranice n. Bečvou - VCP

O: 02 Výměna vrat a oprava Střechy dllny - cestmistrovství Hranice

R: 01 Výměna oken

P.č.ČiSlo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 698,10

R766 01 D+M dřev. dvířek atyp vč. rámu + Zednické zapravení do 1 ks 1 1.00000 1 698.10 1 698.10
pùdního prostoru 750/1010mm 1 1

DíI:1769 Otvorové prvky Z plastu 18 192,00
2`;R769-01 1D+M plastového okna 1300/1500mm vč. Zednického 1 ks 2.000001 6 971 .001 13 942,00

j zapravení ` |
3 R769-02 'D+M plastového okna 600/900mm vč. Zedníckeho ks » 1.000001 4 250.001 4 250.00

zapravení Í 1

Celkem 19 890,10

Poznámky uchazeče k Zadání

Zpracováno programem BU|LDpower S. © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: UL 19/22 Cestmistrovství Hranice n. Bečvou - VCP

Objekt: 01 Oprava šatny cestmistrovství Hranice

Rozpočet: 01 2.np - sociální zařízení - vpravo + chodba

Objednatel: SSOK Olomouckého kraje ico. 70960399

Lipenská 120 Dle: CZ70960399
77211 Olomouc

Zhotovitel: Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o. ico. 29183375

Palackého 804 Dle: CZ29183375
76861 Bystřice pod Hostýnem

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 119611,95

PSV 52 169,97

MON 0,00

Vedlejší náklady 9005,68

Ostatní náklady 0,00

Celkem 180787,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 180787,60 CZK

Základní DPH 21 % 37 965,40 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 218753,00 CZK

v Bystřici p. H. dne 29.08.2019

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

UL19/22 Cestmistrovství Hranice n. Bečvou - VCP

01 Oprava šatny cestmistrovství Hranice

01 2.np - sociální zařízení - vpravo + chodba

Objednatel 2 SSOK Olomouckého kraje

Lipenská 120
772 11 Olomouc

ıčoz 70900399
Dıčz CZ70960399

Zhotovitel: Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.
Palackého 804
76861 Bystřice pod Hostýnem

IČO: 29183375

DIČ: CZ29183375

Vyprácoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 119 611.95

PSV 52 169.97

MON 0.00

Vedlejší náklady 9 005.68

Ostatní náklady 0.00

Celkem 180 787,60

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK

Snížená DPH 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 180 787,60 CZK

Základní DPH 37 965,40 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem S DPH 218 753,00 czK

V pn H. dne

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stranka 1 Z 2

Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

UL19/22 Cestmistrovství Hranice n. Bečvou - VCP

01 Oprava šatny cestmistrovství Hranice

01 2.np - sociální zařízení - vpravo + chodba

Objednatel 2 SSOK Olomouckého kraje

Lipenská 120
772 11 Olomouc

ıčoz 70900399
Dıčz CZ70960399

Zhotovitel: Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.
Palackého 804
76861 Bystřice pod Hostýnem

IČO: 29183375

DIČ: CZ29183375

Vyprácoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 119 611.95

PSV 52 169.97

MON 0.00

Vedlejší náklady 9 005.68

Ostatní náklady 0.00

Celkem 180 787,60

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK

Snížená DPH 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 180 787,60 CZK

Základní DPH 37 965,40 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem S DPH 218 753,00 czK

V pn H. dne

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stranka 1 Z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 40475,25 22

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 22745,97 13

96 Bouráni konstrukci HSV 45876,91 25

99 Staveništní přesun hmot HSV 2905,80 2

771 Podlahy z dlaždíc a obklady PSV 7122,46 4

783 Nátěry PSV 24378,78 13

784 Malby PSV 20668,73 11

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot PSU 7608,02 4

VN Vedlejší náklady VN 9005,68 5

Cena celkem 180787,60 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 40 475,25

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 22 745,97

96 Bourání konstrukci HSV 45 876.91

99 Staverıištni přesun hmot HSV 2 905,80

771 Podlahy Z dlaždic a obklady PSV 7 122.46

783 Nátěry PSV 24 378,78

784 Maıby PSV 20 668,73

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 7 608,02

VN Vedlejší náklady VN 9 005.68

Cena celkem 180 787.60

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stranka 2 Z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 40 475,25

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 22 745,97

96 Bourání konstrukci HSV 45 876.91

99 Staverıištni přesun hmot HSV 2 905,80

771 Podlahy Z dlaždic a obklady PSV 7 122.46

783 Nátěry PSV 24 378,78

784 Maıby PSV 20 668,73

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 7 608,02

VN Vedlejší náklady VN 9 005.68

Cena celkem 180 787.60

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stranka 2 Z 2



Položkový rozpočet
S: UL 19/22 Cestmistrovství Hranice n. Bečvou - VCP

O: 01 Oprava šatny cestmistrovství Hranice

R: 01 2.np - sociální zařízení - vpravo + chodba

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 40475.25

1 611421331 RT2 Oprava váp.omitek stropů do 20% plochy - štukových s m2 118,65000 180,00 21 357,00
použitím suché maltové směsi

2 612421331RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s m2 131,85000 145,00 19118,25
použitím suché maltové směsi

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2274597
3 631343891ROO Penetrace hloubková FERMACELL 0,20 11m2 m2 69,90000 60,30 4214,97

66,65+3,25 69,90000
41632411105ROO ISamonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm m2 63,900001 290,001 18531,001

60,65+3,25 63,90000

Bourání konstrukcí 4587691
5 965048515ROO Broušení betonových povrchů do tI. 5 mm 63,90000 17828,10

odstranění stávajícího nátěru podlah tI. 1 Omm : 63,90000
15,3+29,6+15,75+3,25

61965048516ROO IPříplatek za každý další 1 mm broušení bet.povrchu m2 319,500001 53,101 16965,451
odstranění stávajícího nátěru podlah tI. 1 Omm : 319,50000
(15,3+29,6+15,75+3,25)*5

71965081702ROO [Bouráni soklíků z dlažeb keramických m 63,700001 20,501 1 305,851
58,6+5,1 63,70000

8978011141ROO Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 20 % m2 118,65000 32,40 3844,26
9978013141ROO Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 131,85000 45,00 5933,25

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 290580
10 999281108ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 9,48060 306,50 2905,80

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 712246
11 771101210ROO Penetrace podkladu pod dlažby m2 19,00000 40,80 775,20
12 771475014ROO Obklad soklíků keram.rovných. tmel,výška 10 cm m 25,90000 104,00 2693,60
13 771479001ROO Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 25,90000 79,60 2061,64
14 771578011ROO Spára podlaha - stěna, silikonem m 25,90000 44,20 1 144,78
15 998771202ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 66,75220 6,70 447,24

Díl: 783 Nátěry 2437878
16 783225600ROO Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email m2 2,45000 129,50 317,28

5ks zárubní : 2,45 2,45000
171783226100ROO I Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 6,125001 98,101 600,861

5ks zárubní: 4,9*0,25*5 6,12500
18 783424140ROO Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x m 8,00000 65,00 520,00
19 783626200ROO Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování m2 10,42000 192,00 2000,64
20 783851212ROO Nátěr epoxidový stěn 2x + 1 x email + 1 x tmel m2 6,00000 401,50 2409,00

. -nater soklu : 6 6,00000
211783851223ROO 1 Nátěr epoxidový betonových podlah Ekopox 640 m2 63,900001 290,001 18531,001

nátěr podlah: 63,9 63,90000

Díl: 784 Malby 2066873
221784402801 ROO [Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m I m2 I 218,300001 27,301 5959,59
231784111101ROO I Penetrace podkladu nátěrem V1307 1 x I m2 I 218,300001 17,201 3754,76

177,2+41,1 218,30000
241784115412ROO IMalba Remal proti, bílá, bez penetrace, 2 x I m2 I 250,100001 43,801 10954,38

Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 7608,02
25j979011211ROO ISvislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením 1 t 1 4,485861 651,001 2920,29
261979081111 ROO IOdvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 1 t I 4,485861 220,°°1 986,89

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Položkový rozpočet
I UL19/22 Cestmistrovství Hranice n. Bečvou - VCP

O: 01 Oprava šatny cestmistrovství Hranice

R: O1 2.np - Sociální Zařízení - vpravo + chodba

P.č. Číslo položky Název položky Ý MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravıpovrchù vnitřní 40 475,25

1181 1421331RT2 -Oprava váp.omítek stropü do 20% plochy - Štukových S
použitím suché maltové směsi

m2 1 18.65000 180.00 21 357.00

2 612421331RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových S
použitím Suché maltové směsi

m2 131.85000 145,00 19118.25

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 22 745,97
3l631343891R00 jPenetrace hloubková FERMACELL 0.20 I/m2 l

l m2 89.90000] 60.s0j 4 214.97
68.e5+3.25 1 69.90000

4j632411105R00 jSamonive|aČní stěrka Cemix. ručzpracováni tl.5 mm m2 83000001 200,005 18 531.00
60.65+3.25 63.90000

Diızìss Bourání konstrukcí 45 876,91
5j965048515R00 [Broušení betonových povrchù do tl. 5 mm l m2 83.90000j 279,00j 17 828.10

odstranění stávajícího nátèru podlah tI.10mm 2
15,3+29.6+15.75+3.25

63.90000

8§965048516Ro0 ÉPřlp|atek za každý další 1 mm broušení bet.povrchu [T12 319.50000ì 53.10j 16 965.45
odstranění stávajícího nátěru podlah tI.10mm :
(15.3+29.6+15.75+3.25)*5

31950000

7i985081702R00 jBourání soklíkù Z dlažeb keramických v
i ľTl 63700001 20.50; 1 305.85

58.6+5.1 63.70000
8;978011141R00 ÉOtlučeni omítek vnitřních vápenných stropů do 20 % m2 11805000; 32,40* 3 844.26
9j978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn V rozsahu do 30 % m2 131 .850005 45„00l 5 933.25

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 905.80
101999281 108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 9.480802 308,50! 2 905.80

Díl: 771 _Podlahy Z dlaždic a obklady 7 122,46
11 j771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 10000001 40,80! 775`.20
12ì771475014Roo jObk|ad soklíkù keram.rovných. tmel.výška 10 cm IT] 25.90000 104.00 2 693.60
13i771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro Soklíky I

l m 25.90000 79.60 2 061.64
14 771578011R00 Spára podlaha - Stěna. Sílikonem ľˇfl 25.9000oj 44.20 1 144.78
15 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic. výšky do 12 m % 66.75220 8.701 447.24

Díl: 783 Nátěry 1 24 378,78
18 j 783225sO0R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2× email m2 2.450001 12Q.50l 317,28

5ks zárubní i 2.45 2.45000
171783228100R00 jNátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 8.125001 98,101 600.86

5ks zárubní I 4,Q*O.25*5 6.12500
1817834241-40R00 |Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x lT`I 8.00000; 05.00: 520.00
19 783626200R00 lNátër lazurovací truhlářských výrobku 2× lakování m2 10.42000j 192.o0j 2 000.64
20Í783851212R00 'Nátěr epoxidový stěn 2× + 1× email + 1× tmel m2 8.00000! 401.50j 2 409.00

nátěr soklu 2 6 6.00000
21l783851223R00 'Nátěr epoxidový betonových podlah Ekopox 640 l m2 83000001 290.0oj 18531.00

nátěr podlah : 63.9 63.90000

Díl: 784 Malby 20 668,73
22 784402801 R00 lOdstranënl malby oškrábánim v místnosti H do 3.8 m m2 218.30000š 27.301 5 959.59
23Ě784111101R00 ]Penetrace podkladu nátěrem V1307 1 x m2 218300005 17.202 3 754.76

177.2+41.1 218.30000
2417841 15412R00 lMa|ba Remal profi. bílá. bez penetrace, 2 X l

5 m2 25010000; 43.80É 10954.38

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 608,02
25i979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 4,48586Í 651.007 2 920,29
26;979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4.48586Í 220.005 986,89

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS. a.s. Stránka 1 Z 2

Položkový rozpočet
I UL19/22 Cestmistrovství Hranice n. Bečvou - VCP

O: 01 Oprava šatny cestmistrovství Hranice

R: O1 2.np - Sociální Zařízení - vpravo + chodba

P.č. Číslo položky Název položky Ý MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravıpovrchù vnitřní 40 475,25

1181 1421331RT2 -Oprava váp.omítek stropü do 20% plochy - Štukových S
použitím suché maltové směsi

m2 1 18.65000 180.00 21 357.00

2 612421331RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových S
použitím Suché maltové směsi

m2 131.85000 145,00 19118.25

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 22 745,97
3l631343891R00 jPenetrace hloubková FERMACELL 0.20 I/m2 l

l m2 89.90000] 60.s0j 4 214.97
68.e5+3.25 1 69.90000

4j632411105R00 jSamonive|aČní stěrka Cemix. ručzpracováni tl.5 mm m2 83000001 200,005 18 531.00
60.65+3.25 63.90000

Diızìss Bourání konstrukcí 45 876,91
5j965048515R00 [Broušení betonových povrchù do tl. 5 mm l m2 83.90000j 279,00j 17 828.10

odstranění stávajícího nátèru podlah tI.10mm 2
15,3+29.6+15.75+3.25

63.90000

8§965048516Ro0 ÉPřlp|atek za každý další 1 mm broušení bet.povrchu [T12 319.50000ì 53.10j 16 965.45
odstranění stávajícího nátěru podlah tI.10mm :
(15.3+29.6+15.75+3.25)*5

31950000

7i985081702R00 jBourání soklíkù Z dlažeb keramických v
i ľTl 63700001 20.50; 1 305.85

58.6+5.1 63.70000
8;978011141R00 ÉOtlučeni omítek vnitřních vápenných stropů do 20 % m2 11805000; 32,40* 3 844.26
9j978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn V rozsahu do 30 % m2 131 .850005 45„00l 5 933.25

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 905.80
101999281 108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 9.480802 308,50! 2 905.80

Díl: 771 _Podlahy Z dlaždic a obklady 7 122,46
11 j771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 10000001 40,80! 775`.20
12ì771475014Roo jObk|ad soklíkù keram.rovných. tmel.výška 10 cm IT] 25.90000 104.00 2 693.60
13i771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro Soklíky I

l m 25.90000 79.60 2 061.64
14 771578011R00 Spára podlaha - Stěna. Sílikonem ľˇfl 25.9000oj 44.20 1 144.78
15 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic. výšky do 12 m % 66.75220 8.701 447.24

Díl: 783 Nátěry 1 24 378,78
18 j 783225sO0R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2× email m2 2.450001 12Q.50l 317,28

5ks zárubní i 2.45 2.45000
171783228100R00 jNátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 8.125001 98,101 600.86

5ks zárubní I 4,Q*O.25*5 6.12500
1817834241-40R00 |Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x lT`I 8.00000; 05.00: 520.00
19 783626200R00 lNátër lazurovací truhlářských výrobku 2× lakování m2 10.42000j 192.o0j 2 000.64
20Í783851212R00 'Nátěr epoxidový stěn 2× + 1× email + 1× tmel m2 8.00000! 401.50j 2 409.00

nátěr soklu 2 6 6.00000
21l783851223R00 'Nátěr epoxidový betonových podlah Ekopox 640 l m2 83000001 290.0oj 18531.00

nátěr podlah : 63.9 63.90000

Díl: 784 Malby 20 668,73
22 784402801 R00 lOdstranënl malby oškrábánim v místnosti H do 3.8 m m2 218.30000š 27.301 5 959.59
23Ě784111101R00 ]Penetrace podkladu nátěrem V1307 1 x m2 218300005 17.202 3 754.76

177.2+41.1 218.30000
2417841 15412R00 lMa|ba Remal profi. bílá. bez penetrace, 2 X l

5 m2 25010000; 43.80É 10954.38

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 608,02
25i979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 4,48586Í 651.007 2 920,29
26;979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4.48586Í 220.005 986,89

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS. a.s. Stránka 1 Z 2



S UL 19/22 Cestmistrovství Hranice n. Bečvou - VCP

O: 01 Oprava šatny cestmistrovství Hranice

R: 01 2.np - sociální zařízení - vpravo + chodba

Položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
27 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 40,37274 15,70 633,85
28 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10m t 4,48586 305,50 1 370,43

29 979082121 ROO Připlatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 8,97172 34,00 305.04

30 979990001 ROO Poplatek za skládku stavebni suti t I 4,485861 300,001 1 345,76
31 979093111 ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění t 4,48586 10,20 45,76

Díl: VN Vedlejší náklady 900568 
32,005121010R 'Zařízení staveniště I Souborl 1,OOOOO! 4502,84 4 502,84

33005124010R i Koordinační činnost Soubor 1,00000 4502,84 4502,84

Celkem 180787,601

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Položkový rozpočet
S: UL19/22 Cestmistrovství Hranice n. Bečvou - VCP

Of O1 Oprava šatny cestmistrovství Hranice

R: O1 2.np - sociální Zařlzenl - vpravo + chodba

P.č.Čís|o položky Název položky j MJ Množství Cena/MJ Celkem
271979081 121ROO jPřiplatek k odvozu za každý další 1 km 40.37274 15.70 633.85

ø-vv-028j979082111R00 jvnitrostavenìštní doprava suti do 10 m 1 4.48586 305.502 1 370.43
vo29j979082121R00 jPřiplatek k vnitrostrdopravë suti za dalších 5 m 8.97172 34.00j 305.04

30j979990001ROO Ě_Poplatek za skládku stavební suti 1 -0 4.48586 300.00 1 345.76

.-031 í979093111R00 ìUložení suti na skládku bez zhutnëni 1 4.48586 10.20; 45.76

D1ız'vN vedlejší nákıady 9 005,68
32.005121010R Zařízení staveniště VSOUDOF 1.00000 4 502.84 4 502.84
33\005124010R Koordinační činnost Soubor 1.000001 4 502.84ì 4 502.84

Celkem 180 787,60

Poznámky uchazeče k zadaní

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stranka 2 Z 2

Položkový rozpočet
S: UL19/22 Cestmistrovství Hranice n. Bečvou - VCP

Of O1 Oprava šatny cestmistrovství Hranice

R: O1 2.np - sociální Zařlzenl - vpravo + chodba

P.č.Čís|o položky Název položky j MJ Množství Cena/MJ Celkem
271979081 121ROO jPřiplatek k odvozu za každý další 1 km 40.37274 15.70 633.85

ø-vv-028j979082111R00 jvnitrostavenìštní doprava suti do 10 m 1 4.48586 305.502 1 370.43
vo29j979082121R00 jPřiplatek k vnitrostrdopravë suti za dalších 5 m 8.97172 34.00j 305.04

30j979990001ROO Ě_Poplatek za skládku stavební suti 1 -0 4.48586 300.00 1 345.76

.-031 í979093111R00 ìUložení suti na skládku bez zhutnëni 1 4.48586 10.20; 45.76

D1ız'vN vedlejší nákıady 9 005,68
32.005121010R Zařízení staveniště VSOUDOF 1.00000 4 502.84 4 502.84
33\005124010R Koordinační činnost Soubor 1.000001 4 502.84ì 4 502.84

Celkem 180 787,60

Poznámky uchazeče k zadaní

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stranka 2 Z 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: UL19/22 Cestmistrovství Hranice n. Bečvou - VCP

Objekt: 01 Oprava šatny cestmistrovství Hranice

Rozpočet: 02 Kovové šatní skříně

Objednatel: SSOK Olomouckého kraje ICO: 70960399

Lipenská 120 DIC: CZ70960399
77211 Olomouc

Zhotovitel: Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o. ICO: 29183375

Palackého 804
I

DIC: CZ29183375
76861 Bystřice pod Hostýnem

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 99 199,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 99199,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 99 199,00 CZK

Základní DPH 21 % 20831,79 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 120030,79 CZK

Bystřici p.H. 29.08.2019 - 9 -09- 2019 
v dne

">,0 (1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

UL19/22 Cestmistrovství Hranice n. Bečvou - VCP

01 Oprava šatny cestmistrovství Hranice

02 Kovové šatní skříně

Objednatel: SSOK Olomouckého kraje ICO: 70960399

Lipenská 120 DIČ: CZ70960399
772 11 Olomouc

Zhotovitel: Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.0. IČO: 29183375

Palackého 804 DIČ: CZ29183375
76861 Bystřice pod Hostýnem

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0.00

PSV 99 199.00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0.00

Celkem 99 199,00

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 °/0 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 99 199,00 CZK

Základní DPH 21 % 20 831,79 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem S DPH 120 030,79 CZK

Bystrici p.H. dne 29.08.2019 ˇ 9 'U9' mg
5,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.S. Stránka 1 Z 2

1

Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

UL19/22 Cestmistrovství Hranice n. Bečvou - VCP

01 Oprava šatny cestmistrovství Hranice

02 Kovové šatní skříně

Objednatel: SSOK Olomouckého kraje ICO: 70960399

Lipenská 120 DIČ: CZ70960399
772 11 Olomouc

Zhotovitel: Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.0. IČO: 29183375

Palackého 804 DIČ: CZ29183375
76861 Bystřice pod Hostýnem

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0.00

PSV 99 199.00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0.00

Celkem 99 199,00

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 °/0 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 99 199,00 CZK

Základní DPH 21 % 20 831,79 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem S DPH 120 030,79 CZK

Bystrici p.H. dne 29.08.2019 ˇ 9 'U9' mg
5,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.S. Stránka 1 Z 2

1



Rekapitulace dílů

črslo Název Typ dílu Celkem %

767 Konstrukce zámečnické PSV 99 199,00 100

Cena celkem 99199,00 100

Zpracováno programem 8UILDpower S, © IHS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

767 Konstrukce zámečnické PSV 99 199.00

Cena celkem 99 199,00

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Słľàflkä 2 Z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

767 Konstrukce zámečnické PSV 99 199.00

Cena celkem 99 199,00

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Słľàflkä 2 Z 2



S: UL19/22 Cestmistrovství Hranice n. Bečvou - VCP

O: 01 Oprava šatny cestmistrovství Hranice

R: 02 Kovové šatní skříně

Položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Názevpoložky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 9919900

1 R767-01 Dodávka a montáž kovových šatních skříněk ks 23,00000 4313,00 99199,00

Celkem 99199,001

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

Položkový rozpočet
S: UL19/22 Cestmistrovství Hranice n. Bečvou - VCP

O: 01 Oprava šatny cestmistrovství Hranice

R: 02 Kovové šatní skříně

P.ć.ČíSlo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
DíI:\ 767 Konstrukce zámečnické 99 199,00

11R787-O1 |Døúávı‹a a møniáž Køvøvýøh šaınıøh shrinèk j Ks j 23.00o0o| 4 313.001 99 199.00

Celkem 99 199,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1

Položkový rozpočet
S: UL19/22 Cestmistrovství Hranice n. Bečvou - VCP

O: 01 Oprava šatny cestmistrovství Hranice

R: 02 Kovové šatní skříně

P.ć.ČíSlo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
DíI:\ 767 Konstrukce zámečnické 99 199,00

11R787-O1 |Døúávı‹a a møniáž Køvøvýøh šaınıøh shrinèk j Ks j 23.00o0o| 4 313.001 99 199.00

Celkem 99 199,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: UL 19/22 Cestmistrovství Hranice n. Bečvou - VCP

Objekt: 02 Výměna vrat a oprava střechy dílny - cestmistrovství Hranice

Rozpočet: 01 Výměna oken

Objednatel: SSOK Olomouckého kraje IČO: 7960399

Lipenská 120 DIČ: CZ70960399
77211

Zhotovitel: Ipavel Ulrych - STAVITEL s.r.o. IČO: f29183375 i

Palackého 804 DIČ: CZ29183375
76861 Bystřice pod Hostýnem

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 19890,10

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 19890,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 19890,10 CZK

Základní DPH 21 % 4176,92 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 24 067,02 CZK

.. 9 -09- 2019
v Bystřici p. H. dne 29.08.2019

SIJ

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

UL19/22

02

01

Cestmistrovství Hranice n. Bečvou - VCP

Výměna vrat a oprava střechy dílny - cestmistrovství Hranice

Výměna oken

Objednatel: SSOK Olomouckého kraje IČO: 7960399

Lipenská 120 DIČI CZ70960399
77211

Zhotovitel: Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o. IČO: 29183375
Palackého 804 DIČ: CZ29183375
76861 Bystřice pod Hostýnem

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0.00

PSV 19890.10

MON 0.00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0.00

Celkem 19 890,10

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 °/0 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 °/0 19 890,10 CZK

Základní DPH 21 % 4176,92 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem S DPH 24 067,02 czK

- 9 -09“ 2019
Bystřici p. H. dne 29.08.2019 S

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Sľľàflka 1 Z 2

Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

UL19/22

02

01

Cestmistrovství Hranice n. Bečvou - VCP

Výměna vrat a oprava střechy dílny - cestmistrovství Hranice

Výměna oken

Objednatel: SSOK Olomouckého kraje IČO: 7960399

Lipenská 120 DIČI CZ70960399
77211

Zhotovitel: Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o. IČO: 29183375
Palackého 804 DIČ: CZ29183375
76861 Bystřice pod Hostýnem

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0.00

PSV 19890.10

MON 0.00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0.00

Celkem 19 890,10

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 °/0 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 °/0 19 890,10 CZK

Základní DPH 21 % 4176,92 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem S DPH 24 067,02 czK

- 9 -09“ 2019
Bystřici p. H. dne 29.08.2019 S

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Sľľàflka 1 Z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 Konstrukce truhlářské PSV 1698,10 9

769 Otvorové prvky z plastu PSV 18192,00 91

Cena celkem 19890,10 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

769 Otvorovè prvky Z plastu PSV 18 192.00 91

Cena celkem 19 890.10 100

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 Konstrukce truhlářské PSV 1 698.10 9

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. a.s. Stránka 2 Z 2

Rekapitulace dílů

769 Otvorovè prvky Z plastu PSV 18 192.00 91

Cena celkem 19 890.10 100

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 Konstrukce truhlářské PSV 1 698.10 9

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet
S: UL19/22 Cestmistrovství Hranice n. Bečvou - VCP

O 02 Výměna vrat a oprava střechy dílny - cestmistrovství Hranice

R: 01 Výměna oken

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 69810

1 R766-01 D+M dřev. dviřek atyp vč. rámu + zednické zapraveni do ks 1,00000 1698,10 1698,10
půdního prostoru 750/101 Omm

Díl: 769 Otvorové prvky Z plastu 1819200
2 R769-01 D+M plastového okna 1300/1500mm vČ. zednického ks 2,00000 6971,00 13942,00

zapraveni
3 R769-02 D+M plastového okna 600/900mm vČ. zednického ks 1,000001 4250,00 4250,00

zapraveni I

Celkem 19890,101

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

Položkový rozpočet
S: UL19/22 Cestmistrovství Hranice n. Bečvou - VCP

O: O2 Výměna vrat a oprava střechy dílny - cestmistrovství Hranice

R: 01 Výměna oken

P.c.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Diı: 766 Konstrukce truhlářské ˇ Z 1 698,10

1 lR766-01 D+M dřev. dvířek atyp vč. rámu + zednické zapravení do j ks 1.000001 1 698.101 1 698.10
půdního prostoru 750/1010mm j 1

Díl: 769 Otvorové prvky Z plastu 18 192,00
2]R789-01 |D+M pınsíøvêhø okna 1300/1 500mm vč. zenıniøkèhø j Ks 1 2.00000. 8 971.00' 13 942.00

j jzapraveni 1 Š . ž
3§R789-02 =D+M pıasrøvêhø økna 600/900mm vč. zeúnıøkêhø ~' K5 1.000001 4 250.001 4 250.00

j jzapraveni L 'Í j

Celkem 19 890,10

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BU|LDpower S. © RTS. a.s. Stránka 1 Z 1

Položkový rozpočet
S: UL19/22 Cestmistrovství Hranice n. Bečvou - VCP

O: O2 Výměna vrat a oprava střechy dílny - cestmistrovství Hranice

R: 01 Výměna oken

P.c.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Diı: 766 Konstrukce truhlářské ˇ Z 1 698,10

1 lR766-01 D+M dřev. dvířek atyp vč. rámu + zednické zapravení do j ks 1.000001 1 698.101 1 698.10
půdního prostoru 750/1010mm j 1

Díl: 769 Otvorové prvky Z plastu 18 192,00
2]R789-01 |D+M pınsíøvêhø okna 1300/1 500mm vč. zenıniøkèhø j Ks 1 2.00000. 8 971.00' 13 942.00

j jzapraveni 1 Š . ž
3§R789-02 =D+M pıasrøvêhø økna 600/900mm vč. zeúnıøkêhø ~' K5 1.000001 4 250.001 4 250.00

j jzapraveni L 'Í j

Celkem 19 890,10

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BU|LDpower S. © RTS. a.s. Stránka 1 Z 1


